
заг.ф. спец.ф. сум./дор

Разом 0 0 0 Разом 0

Зареєстровано 162165,60 159165,60 3000,00 0,00

акт№в-675 від 31.01.19 724,48

Разом 0 0 0 Разом 724,48

Зареєстровано 191601,60 179601,60 12000,00 0,00

2428,80 накл№1 від 18.01.19 2428,80

1132,20 накл№2 від 18.01.19 1132,20

1697,40 накл№3 від 28.01.19 1697,40

1438,08 накл№34 від 28.01.19 1438,08

Разом 0,00 0,00 6696,48 Разом 6696,48

Зареєстровано 79990,20 69990,20 0,00 10000,00

1260,00 накл№4009 від 18.01.19 1260,00

630,00 накл№5159 від 31.01.19 630,00

Разом 0,00 0,00 1890,00 Разом 1890,00

Зареєстровано 47250,00 42250,00 5000,00

4

ПАТ "ЮРІЯ"                                

код 00447853                            

15530000-2

Дог.№5 

від 

18.01.19

18.01.19-

31.12.19

47250,00

в т.ч.

Реєстр договорів та актів виконаних робіт (видаткових накладних) по КНП "ЧМПБ "Центр матері та дитини" у 2019 році станом на 11.02.2019р

Предмет 

договору

Акт виконаних 

робіт/видаткова накладна

Сума 

акту/наклад

ної

№ 

п/

п

Виконавець

Дата та 

номер 

договору 

Строк 

виконанн

я

Сума  договору

3

КП 

"Черкасиводоканал"                                

код03357168                     

Звіт про укладений 

договір -90400000-1

Дог№39 

від 

02.01.19

02.01.19-

31.12.19

79990,20

ТОВ ЛТД 

"Черкасихліб"                        

код 37715680            Звіт 

про укладений договір - 

15810000-9

2

КП 

"Черкасиводоканал"                                

код03357168                     

Звіт про укладений 

договір -65100000-4

Дог№74 

від 

31.01.19

31.01.19-

31.12.19

191601,60

1

дог№73 

від 

31.01.19

31.01.19-

31.12.19

162165,60

Хліб

масло



327,60
накл№5159/1 від 

31.01.19
327,60

Разом 0,00 0,00 327,60 Разом 327,60

Зареєстровано 14560,00 14232,40 0,00 327,60

Разом 0,00 0,00 0,00 0,00

Зареєстровано 90269,52 82747,06 7522,46 0,00

5456,03 акт№8 від 01.02.19 5456,03

Разом 0,00 5456,03 0,00 Разом 5456,03

Зареєстровано 77216,63 43216,63 34000,00 0,00

Разом 0,00 0,00 0,00

Зареєстровано 32000,00 24000,00 8000,00 0,00 Разом 0,00

180,04 акт№1 від 04.02.19 180,04

0,00 180,04 0,00 Разом 180,04

264,00 акт№71 від 28.01.19 264,00

Разом 0,00 264,00 0,00 Разом 264,00

6

ПП "СРБП 

"Черкасиліфт"                    

код 02774094             

Звіт про укладений 

договір-50750000-7

Дог№312 

від 

02.01.19

10

ПП "ФРОСТ КО"           

код 24418187         

90920000-2

дог№02/0

1/21-19 

від 

02.01.19

02.01.19-

31.12.19

9

ТОВ "НВП 

"Інвестсецкомплекс"                        

код30476872

8

ПАТ "Укртелеком"                       

код 21560766                    

64210000-1

Дог№1668

5 від 

28.01.19

28.01.19-

31.12.19

32000,00

5

ПАТ "ЮРІЯ"                                

код 00447853                            

15510000-6

Дог№11 

від 

23.01.19

23.01.19-

31.12.19

14560,00

7

ТОВ "УКРЕКОЛОГІЯ 

ЧЕРКАСИ"                   

код 41890011                 

Звіт про укладений 

договір- 90510000-5

Дог№ДГ-

0000014 

від 

30.01.19

30.01.19-

31.12.19

77216,63

дог№01-

01-19/ТО 

від 

18.01.19

18.01.19-

31.12.19

2160,48

3168,00

02.01.19-

31.12.19

90269,52

молоко 

пастеризован

е



355,00 накл№10 від 23.01.19 355,00

511,92 накл№37 від 30.01.19 511,92

Разом 0,00 866,92 0,00 866,92

3222,52
накл№1900055 від 

28.01.19
3222,52

2412,72
накл№19000056 від 

28.01.19
2412,72

2088,00
накл№1900045 від 

28.01.19
2088,00

1566,55
накл№1900054 від 

28.01.19
1566,55

накл№1900087 від  

07.02.19
6115,43

накл№1900086 від 

07.02.19
551,52

Разом 0,00 9289,79 0,00 Разом 15956,74

13

Навчально-

методичний центр 

цивільного захисту                                  

код  26260603                               

80550000-4

дог№13 

від 

29.01.19

29.01.19-

31.12.19
477,24 477,24

навчання 

керівного складу 

і фахівців, 

діяльність, яких 

повязана з 

організацією і 

здійсненням 

заходів з питань 

цивільного 

захисту

акт№1 від 29.01.19 477,24

866,92

12
ТОВ "НСК-ЦЕНТР"                     

код31701489

дог№12 

від 

28.01.19 

додаткова 

угода від

11

ТОВ "КОМПАНІЯ ВОКС-

ЕЛЕКТРО"                                 

код 30413833

Дог№10 

від 

23.01.19 
додаткова 

угода від 

30.01.19

15956,74

господарські 

та 

канцелярські 

товари

вимикач 

автоматични

й, світильник, 

лампи

28.01.19-

31.12.19

23.01.19-

31.12.19



14

ПП "МЕДІНФОСЕРВІС"                  

код 33006821                          

72260000-5

дог№8 від 

23.01.19

23.01.19-

31.12.19
1200,00 1200,00

послуги по 

супроводу 

програмного 

забезпечення-

компютерної 

програми та 

бази даних 

"Облік медичних 

кадрів України"

акт№8 від 23.01.19 1200,00

15

ПП "ТЕХНОІФОРМЕД-

2"         код 36157713             

72260000-5

дог№7 від 

23.01.19

23.01.19-

31.12.19
1100,00 1100,00

послуги по 

супроводу 

програмного 

забезпечення-

компютерної 

програми та 

бази даних 

"Поліклініка"

акт№7 від 23.01.19 1100,00

16

ПП "ТЕХНОІФОРМЕД-

2"         код 36157713             

72260000-5

дог№9 від 

23.01.19

23.01.19-

31.12.19
950,00 950,00

послуги по 

супроводу 

програмного 

забезпечення-

компютерної 

програми та 

бази даних 

"Медична 

статистика"

акт№9 від 23.01.19 950,00

17

ПП "ТЕХНОІФОРМЕД-

2"         код 36157713             

72260000-5

дог№15 

від 

31.01.19

31.01.19-

31.12.19
1200,00 1200,00

послуги по 

супроводу 

програмного 

забезпечення-

компютерної 

програми та 

бази даних 

"Стаціонар"

акт№15 від 31.01.19 1200,00



18

ПП "ТЕХНОІФОРМЕД-

2"         код 36157713             

72260000-5

дог№6 від 

23.01.19

23.01.19-

31.12.19
950,00 950,00

послуги по 

супроводу 

програмного 

забезпечення-

компютерної 

програми та 

бази даних 

"Медична 

статистика"

акт№6 від 23.01.19 950,00

19

КП 

"Черкасистандартметр

ологія"                  код 

02568360

Дог№182 

від 

07.02.19

07.02.19-

31.12.19
1687,03 акт№679 від 07.02.19 1687,03

20
ТОВ "МЦФЕР-Україна"                                

код 33542497

Дог№СП0

04426 від 

04.02.19

04.02.19-

31.12.19
5598,90 5598,90 рах№004426 від 04.02.19 5598,90

21

ТОВ "Видавнича група 

"АС"                                    

код 38747378

Дог№29 

від 

05.02.19

05.02.19-

31.12.19
684,00 684,00

рах№1123/01/0008-17 

від 05.02.19
684,00

22
ТОВ "ГОЛОВПОСТАЧ"                  

код38976837

Дог№28 

від 

05.02.19

05.02.19-

31.12.19
4802,76 4802,76 накл№38 від 05.02.19 4802,76

Разом 735855,62 0,00 33019,68 8914,08 51012,22

Головний бухгалтер Н.І.Махова


